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LAPDno-2025-571
Käyttöoikeusanomus Pyhälahden aukio/Kesää kauppakadulla-tapahtuma 2025

Lapuan kaupungin kultturipalvelut on pyytänyt lupaa järjestää Kesää kauppakadulla 
tapahtumia Pyhälahden aukiolla kesän 2025 aikana. Tapahtumat järjestetään 1.7., 8.7., 
15.7. ja 22.7. klo 18:00-20:00 välisenä aikana. Tapahtuman yhteydessä käytetään 
Pyhälahden aukiota, Laurilan siltaa, Urheilupuiston aluetta sekä Laurilanpuiston 
alkupäätä.

Päätöksen peruste
Lapuan kaupungin hallintosäännön liitteen 3 mukaan tekninen johtaja päättää 
suostumuksesta kadun, yleisen alueen, kiinteistön pihan ja muun kaupungin 
omistaman alueen antamisesta muuhun käyttöön enintään kolmen (3) kuukauden 
ajaksi ja siitä määrättävästä korvauksesta. Lapuan kaupunki suhtautuu myönteisesti 
kaupungin keskustaa elävöittäviin tapahtumiin.

Päätös
Lapuan kaupungin kulttuuripalvelut voivat käyttää Pyhälahden aukiota tapahtumien 
järjestämiseen. Tapahtumanjärjestäjän tulee huolehtia itse mahdollisista muista 
tarvittavista viranomaisluvista. Tapahtuman aikana tulee huolehtia jätehuollosta ja 
alue tulee jättää tapahtuman jälkeen siistiin kuntoon. 

Tiedoksi
Luvanhakija

Allekirjoitus

Mirva Korpi, tekninen johtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Lapuan kaupunki 23.05.2025 
klo 16:34. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

·         se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä

·         kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan 
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: Lapuan kaupunki, tekninen lautakunta 
(käyntiosoite Poutuntie 8, 62100 Lapua)

Kirjaamon yhteystiedot:

Posti- ja käyntiosoite: Valtuustontie 8, 62100 Lapua

Sähköpostiosoite: kirjaamo@lapua.fi

Puhelinnumero: 06 438 4111

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

·         päätös, johon haetaan oikaisua
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·         miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

·         millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
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